
Soutěž o Kieslowski

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 31 Říjen 2014 08:33

  V září vydali Kieslowski novou desku s názvem Mezi lopatky. „Urban folk“, jak svou tvorbu
Marie Kieslowski a David Pomahač nazývají, zcela vystihuje jejich přímočarý způsob, jak zpívat
o vztahu mezi dvěma lidmi. Strhující dynamika, originální aranže, citlivé beaty, vtip, silné texty a
výborný zvuk jen dokazuje, že Kieslowski je duo, které si rozumí. V pořadí třetí řadové CD 
obsahuje 10 autorských písní, producentem je Jan P. Muchow a vydavatelem Indies Scope. 
„Originální poetika a pohled na vztah mezi mužem a ženou, byli vždy základním kamenem celé
produkce Kieslowski. Jestli se někomu mohlo zdát, že už nešlo jít víc na dřeň nebo že už toto
téma vyčerpali, byl na omylu. Kieslowski již nesahají po nožích. Nejsou zapotřebí, protože
mnoho nevyřeší. Mnohem bolestnější je odloučení, samota, ticho, nespavost nebo vědomí
smrti,“
píše se na webu vydavatele. Pokud jako první správně odpovíte na soutěžní otázku, cédéčko si
brzy poslechnete ve svém přehrávači.

Kde ve Francii byla podstatná část alba v lednu až únoru 2014  natočena? 
Bylo to v:

a) Bretani
b) Pikardii
c) Normandii

 1 / 1


